
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

JOSEFIINA-MAKRAMEEVARJOSTIN
Malli: Lankava, Lee Esselström.
Koko: 30x36 cm.
Lanka: Lankava Minimop -lankaa (80 % kierrätyspuuvil-
la, 20 % polyesteri, 700 g = n. 490 m tai 150 g = n. 100 
m) 138 m (= n. 250 g) luonnonvalkoista (52) ja Lanka-
va Pamela -punoskudetta (80 % kierrätyspuuvilla, 20 %
polyesteri, 700 g = 180 m) 34 m (= n. 135 g) luonnon-
valkoista (52).
Muuta: 30 cm varjostinkehikko, 25 cm metallirengas,
30 mm puuhelmiä 14 kpl ja virkkauskoukku.
Josefiinan solmu = JS (kuva 1): Tee solmu kahdel-
la vierekkäisellä langalla. Ota oikealla kädellä kiinni va-
semmasta langasta, kierrä se silmukaksi viemällä avoin
pää takakautta vasemmalle ja ota lankojen risteyskoh-
ta sormien väliin. Vie sitten oikea lanka ensin silmukka-
lenkin päältä, sitten roikkuvan langanpään alta ja vielä
ylhäältä tulevan langanvarren päältä, pujota langanpää
tämän jälkeen takakautta silmukan läpi, siitä itsensä yli
ja silmukan alta taakse. Kiristä solmu vetämällä lankoja
vastakkaisiin suuntiin.

Työohje: Leikkaa Minimopista 1 m:n pituisia hapsulan-
koja 135 kpl ja 1,1 m:n pituisia sidontalankoja 3 kpl se-
kä Pamela-punoskuteesta 1,2 m:n pituisia työlankoja 28 
kpl. Kiinnitä ensin 45+45+45 hapsulankaa surmansilmu-
koilla metallirenkaaseen tasaisin välein näin: Taita lanka 
keskeltä kahtia, vie taite takakautta renkaan yli eteen, pujota langanpäät taitelenkin läpi ja kiristä solmu kiinni ren-
kaaseen.
Kiinnitä lampunvarjostin sopivalle työskentelykorkeudella apulangoilla. Laita tämän jälkeen rengas varjostinkehikon 
päälle ja solmi se sidontalangoilla kiinni kehikkoon. Kiinnitä sitten Pamela-langat varjostinkehikkoon surmansilmu-
koilla tasaisin välein. Solmeile langat spiraalina vasemmalta oikealle ja tee ensimmäinen kerros 3,5 cm:n päähän 
kehikon alareunasta.
1. krs: *Ota 4 työlankaa ja tee niillä 1 Jose iinan solmu kaksinkertaisella langalla*, toista *-* vielä 13 kertaa = 14 
solmua. Tee seuraava kerros n. 7,5 cm:n päähän kehikon alareunasta.
2. krs: *Ota edellisen krs:n vierekkäisistä solmuista 2+2 lankaa ja tee 1 JS kaksinkertaisella langalla*, toista *-* vie-
lä 13 kertaa.
3. krs: *Ota edellisen krs:n yhdestä solmusta vasen lanka ja toisesta solmusta oikein lanka ja pujota ne koukun 
avulla puuhelmen läpi. Solmi helmen alle umpisolmu niin, että edellisen krs:n solmun alareunan ja helmen väliin jää
n. 5 cm. Ota sitten seuraavat 2 lankaa keskellä solmun alle ja tee niillä umpisolmu samalle korkeudelle*, toista *-*
vielä 13 kertaa. Tasoita hapsut.

Kuva 1: Josefiinan solmu = JS


